DO ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR, E DEMAIS EXIGÊNCIAS CONTIDAS NOS 
ANEXOS INTEGRANTES DESTE EDITAL. LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA EMPRESAS 
ENQUADRADAS NAS CONDIÇÕES E MEI/ME/EPP E AMPLA CONCORRÊNCIA, COM 
PRIORIDADE PARA EMPRESAS MEI/ME/EPP LOCAL E PREFERENCIA PARA EMPRESA 
MEI/ME/EPP REGIONAL.
VALOR MÁXIMO: R$ 1.680.712,544 (HUM MILHÃO SEISCENTOS E OITENTA MIL 
SETECENTOS E DOZE REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS).
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS INICIAIS ATÉ: 27/05/2025 às 09h:00min. 
ANALISE DAS PROPOSTAS E SESSÃO DE DISPUTA: dia 27/05//2025 a partir das 
09h:00min. 
LOCAL: Portal: plataforma de Pregões Eletrônicos da empresa LICITANET – Licitações